
1

2

3

4

5

6

7

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

500

501

502

503

504

505

506 STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

2650/804 SOSTEGNO SENSORE PINZA PASSANT HOLDER

NPNNO SENSORE B 8/1 NPN NO MM 46 SENSOR NORMALLY OPEN

2650/803 SUPPORTO CILINDRO SUPERIORE UPPER PISTON HOLDER

1650/473 PARACOLPI ADIPRENE SHOCK ABSOBER

25/85 CILINDRO DIS. 18105/C PYSTON

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

2650/802 SUPPORTO ECCITAZIONE SENSORE SENSING BOLT SUPPORT

2650/504 SPINA TENUTA MOLLA PINZA PIN

STEI M3x6G GRANO M3X6 GRUB SCREW M3X6

M0.6X4.5X20 MOLLA SPRING

MEV-2 RACCORDO CLIPPARD MRV-2 QUICK EXHAUST

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

RM7.2X0.25B RONDELLA BOMBATA M7.2X0.25X12.8 CONVEX WASHER M7.2X0.25X12.8

OR2021 GUARNIZIONE OR "O"RING

1650/703 PISTONCINO PINZA MANINE PISTON

OR108 GUARNIZIONE OR O RING

2650/816 LAMA BECCO TIPO NUOVO UPPER BEACK

TCEI M4x20 BRUGOLA M4X20 ALLEN M4X20

1650/565 CONTROPINZA TIRAPASSANTE LOWER BEACK

TCEI M4X8 BRUGOLA M4X8 ALLEN M4X8

M3X24SP SPINA ESP1-3X24 PLUG ESP1 3X24

2650/544 BLOCCO PINZA TIPO NUOVO CLAMP BLOCK NEW TYPE

M-5AU-6 RACCORDO UPPER FOLDER

1650/704 BLOCCO PINZA FISSO STEADY CLAMP BLOCK

SR8 SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18 1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER 

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

PA130058 PILOTA TENERA CON BASE IN FERRO VALVE

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

A2 1/8-1/8 RACCORDO MW A2 1/8 1/8 NIPPLES

FD3/8 VSR 1/8 ADIPRENE QUICK EXHAUST

2905 1/8 BOCCOLA SILENZIATRICE SILENCER FERRULE 

SCO 604 1/8 VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA RATE OF FLOW CONTROL VALVE 

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

P27F POLMONCINO # D25/63 # AIR CAPACITOR

2520 1/8-1/8 RACCORDO CONTACT

KQR04-06 RACCORDO CONTACT

2650/825 LAMETTA LETTURA SENSORE SENSOR READING BLADE

RM7.2X0.25B RONDELLA BOMBATA M7.2X0.25X12.8 CONVEX WASHER M7.2X0.25X12.8

DM8 DADO M8 CORRECT CODE FOR 8D

DM8 DADO M8 CORRECT CODE FOR 8D

KQZ06-01S RACCORDO Y FITTING

DM8C DADO M8 CIECO M8 BLIND NUT

1650/067 RONDELLA ADIPRENE SHOCK ABSORBER

1650/843 DADO M20X1 SP.5MM NUT

OR2021 GUARNIZIONE OR "O"RING

R1 4-1/8 RACCORDO CONNECTOR

DM4C DADO M4 CIECO M4 BLIND NUT

20/160 CILINDRO PINZA 2650 D.STELO CYLINDER

TE M5x10 BULLONE M5X10 BOLT M5X10

BS-02PG9 PASSACAVO+DADO NUT + CABLE GUIDE 

C2480 CE11 02A00 409 1200 61 CONNET. CE11 02A00 409 1200 61 CONNECT.

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

2650/823A SUPPORTO DX PINZA TIRAPASSANTI RIGHT SUPPORT LOOP PULLING CHUCK  

2650/820 BASE APPARECCHIATURA EQUIPMENT BASE

NPNNO SENSORE B 8/1 NPN NO MM 46 SENSOR NORMALLY OPEN

2650/823B SUPPORTO SX PINZA TIRAPASSANTI LEFT SUPPORT LOOP PULLER CHUCK 

2650/812 ALBERO GUIDA TIRAPASSANTI ROD

STEI M4x8G GRANO M4X8 GRUB SCREW M4X8

STEI M4x20G GRANO M4X20 GRUB SCREW M4X20

STEI M4x16G GRANO M4X16 GRUB SCREW M4X16G

2650/824 SUPP.SENSORE KIT TIRA PASSANTE LOOP PULLER KIT SENSOR SUPPORT

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

TCEI M5x14 BRUGOLA M5X14 ALLEN M5X14

STEI M5x20G GRANO M5X20 GRUB SCREW M5X20

2650/821 SUPP.ANTERIORE CILINDRI ROLL ANTERIOR SUPPORT

2650/808 SUPPORTO SENSORE POSTERIORE SENSOR HOLDER

2650/822 SUPP.POSTERIORE CILINDRI ROLL BACK SUPPORT 

TCEI M5x18 BRUGOLA M5X18 ALLEN M5X18

NPNNO SENSORE B 8/1 NPN NO MM 46 SENSOR NORMALLY OPEN

2650/819 SUPP.CILINDRO INFERIORE LOWER ROLL SUPPORT

2650K804 GR. COMPOSTO CILINDRO SUP. UPPER ROLL COMPOUNDED GROUP

EV7KP-CPL KIT COMPLETAMENTO PINZA EV7 COMPLETION CHUCK EV7 KIT 

EV6KVPINZA3 GR.COMPOSTO VALVOLA SU PINZA VALVE ON PINCER COMPOUNDED GROUP

1650K998 PINZA TIRAPASSANTE COMPLETA LOOP PULLER CLAMP CPL

EV6KVPINZA5 GR.COMPOSTO VALVOLA SU PINZA VALVE ON PINCER COMPOUNDED GROUP

EV7K3VPINZA4 GR.CPL VALVOLA PINZA 3650EV7 PINCER VALVE COMPLETE GROUP 3FOR 3650EV7

Description

TAV. 7

DISPOSITIVO TIRAPASSANTE
LOOP PULLING ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione



507

508

509

510

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616 AQ240F-04-00 RACCORDO TUBO 4 CON SCARICO RAPIDO DISCHARGE

SCO 604 1/8 VALVOLA REGOLAZIONE PORTATA RATE OF FLOW CONTROL VALVE 

AQ240F-06-00 RACCORDO TUBO 6 CON SCARICO RAPIDO PIPE 6 CONTACT WITH QUICK OUTLET

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

2905 1/8 BOCCOLA SILENZIATRICE SILENCER FERRULE 

R1 4-1/8 RACCORDO CONNECTOR

SR8 SILENZIATORE IN RETE 1/8 SFE18 1/8 SFE18 ON LINE MUFFLER 

M-5AU-6 RACCORDO UPPER FOLDER

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

KQZ06-01S RACCORDO Y FITTING

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

804 4 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 CONNECTOR

804 6 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 6 CONNECTOR

PA130058 PILOTA TENERA CON BASE IN FERRO VALVE

PA130205 PILOTA FERRO MOLLA DURA VALVE

3650/800 LAMA FISSAGGIO VALVOLE VALVE FIXING BLADE 

TCBEI M5x8 BRUGOLA BOMBATA M5X8 CONVEX ALLEN M5X8

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

1650/493 RIGA METRICA METRIC RULE

TCEI M6x25 BRUGOLA M6X25 ALLEN M6X25

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

Description

DISPOSITIVO TIRAPASSANTE
LOOP PULLING ASS.

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 7


